АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2019                                                                                                        № 3281

О внесении изменений в постановление

администрации города Мурманска от 27.09.2019 № 3212

«Об организации праздничных мероприятий, посвященных

Дню города Мурманска»

В связи с уточнением места проведения праздничных мероприятий,

посвященных Дню города Мурманска,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

Мурманска от 27.09.2019 № 3212 «Об организации праздничных мероприятий,

посвященных Дню города Мурманска»:

- пункт 4 после слов «перед зданием АО «Отель «АРКТИКА» дополнить

словами «и площадке перед зданием морского вокзала».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Временно исполняющий

полномочия главы администрации

города Мурманска                                                                           А.Г. Лыженков